ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N2 9/65

A Câmara Ivluni! ipal de Cruzeiro usando de sug,s atribuições

RESOLVE

Artigo 12- Fica concedido o ti tuJ.o de 11Cidadão cruzeirense"

ao Sr. Jos~ Galvão Cesar Filho, il,µstre comerciante desta cida-

de.

Artigo 22- Esta resolução entrará em vigôr na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contr~rio.

Cruzeiro, 22 de setembro de 1965

1

t

Publicado na secretaria da Câmara Municipal de Cruzeiro em

22 de setembro de 1995.

Asse

Expediente